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ATO 003: Relação Provisória de: Candidatos Inscritos (Ampla 
Concorrência), Candidatos Inscritos (Vagas PcD), Candidatos com 

Condições Especiais de Prova e Candidatos com Condição de Jurado 
 

O prefeito municipal de São Lourenço do Oeste, Estado de Santa Catarina, torna público 
para conhecimento dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (Ampla 
Concorrência), a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (Vagas PcD), a Relação Provisória de 
Candidatos Inscritos com Condições Especiais de Prova e a Relação Provisória de Candidatos com 
Condição de Jurado, conforme lista de candidatos por cargo, constante respectivamente nos ANEXOS 
I, II, III e IV desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 
09/2022. 

 
Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 11/11/2022 – 00h01min até 11/11/2022 – 

23h59min, como prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA 
(inscrição sem identificação do pagamento da taxa de inscrição) ou seu requerimento de vaga especial 
ou condição especial de prova INDEFERIDO, devendo executar os procedimentos abaixo: 

 
• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, 

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site 
www.rhemaconcursos.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa 
de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de 
pagamento. 

• Requerimento de Vaga PcD Indeferido: Efetuar o preenchimento completo do Formulário 
de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir 
do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus argumentos.  

• Requerimento de Condição Especial de Prova Indeferido: Efetuar o preenchimento 
completo do Formulário de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF 
e senha pessoal, a partir do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus 
argumentos.  

• Requerimento de Condição de Jurado (critério de desempate): Efetuar o preenchimento 
completo do Formulário de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF 
e senha pessoal, a partir do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus 
argumentos.  

 
Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital, 

para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo n.º 
09/2022 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 
 

 
São Lourenço do Oeste/SC, 11 de novembro de 2022. 

 
 

RAFAEL CALEFFI 
Prefeito do Município de São Lourenço do Oeste 

  

http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
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Anexo I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

634 ADRIELI DE LAZARI DE OLIVEIRA ***.***.239-92 Deferido 

35 ALEXANDRA GABRIELA GONCALVES ***.***.319-12 Deferido 

233 ALEXSANDRO TAVARES DE SOUZA ***.***.269-27 Deferido 

443 ALINE PIVOTTO ***.***.269-33 Deferido 

350 AMANDA AGNES BUENO DE LEMES VOTTRI ***.***.449-54 Deferido 

492 ANDREIA AUGUSTA BONADIMAN ***.***.799-93 Deferido 

4 ANDREIA JOSE MARIA FERREIRA ***.***.059-38 Deferido 

555 ANDREIA ROSANELI ***.***.649-70 Deferido 

501 ANDRIELI FARIAS ***.***.549-97 Deferido 

497 ANGELA MARIA DA SILVA ***.***.441-91 Deferido 

473 ANGELINA DE SOUZA MAFESSONI ***.***.629-80 Indeferido 

442 BIANCA APARECIDA CAZARIM ***.***.789-02 Deferido 

234 CAMILA TECCHIO ZATTERA ***.***.309-31 Deferido 

575 CARICIA ROVARIS ***.***.179-20 Deferido 

45 CAROL INACIO ***.***.529-90 Deferido 

468 CIBELLE KARINA LOPES PEREIRA TENUTTI ***.***.189-68 Deferido 

83 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO ***.***.029-45 Deferido 

269 CLAUDETE TERESINHA ALBAN ***.***.739-91 Indeferido 

167 CLEDINEIA PICCHI DE SOUZA ***.***.749-36 Deferido 

326 CLEODITE DE FATIMA ANACLETO ***.***.449-55 Deferido 

198 CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS ***.***.809-50 Deferido 

116 CLEUSA DO NASCIMENTO ***.***.579-92 Deferido 

541 CLEUSA MARIA TIBER ***.***.329-44 Deferido 

366 CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM ***.***.169-87 Deferido 

336 DAIANA SANTIN HANAUER ***.***.569-88 Deferido 

436 DANIELA CAROLINA DOS SANTOS ***.***.809-89 Deferido 

409 DANIELI HENZ ELY ***.***.349-73 Deferido 

292 DHAYANE HANDRESSA VINALSKI RODIGHIERO ***.***.259-83 Deferido 

329 DULCINEIA PERBONI CUNICO ***.***.139-12 Deferido 

402 EDINA MARIA DIESEL ***.***.049-59 Indeferido 

406 EDINA MARIA DIESEL ***.***.049-59 Indeferido 

407 EDINA MARIA DIESEL ***.***.049-59 Deferido 

80 EDUARDA APARECIDA BORGES PEGORINI ***.***.759-06 Deferido 

53 EDUARDA COSSA CARDOSO ***.***.639-64 Deferido 

328 ELI TAIS SPINELLO ***.***.629-46 Indeferido 

168 ELIANE CHAGA ***.***.799-80 Deferido 

137 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN ***.***.769-80 Indeferido 

138 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN ***.***.769-80 Deferido 

48 ELIZIANE SIMAO ***.***.869-54 Deferido 

376 FABIANA DA SILVEIRA KOLLING ***.***.139-80 Deferido 

583 FERNANDA PELISSON COSSA ***.***.459-80 Indeferido 

589 FERNANDA PELISSON COSSA ***.***.459-80 Deferido 

196 FERNANDA TAVARES ***.***.659-94 Deferido 

67 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Indeferido 

90 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Indeferido 

43 GESSICA MARIA KASSBURG ***.***.929-30 Deferido 

619 GILMARA APARECIDA TAJARIOL ***.***.719-09 Deferido 

33 GISLAINE APARECIDA FLORENCIO DALLEMOLE ***.***.869-73 Deferido 

282 IVANI MARTINS FRANCA ***.***.859-38 Deferido 

519 IVONETE AMARO ***.***.509-11 Indeferido 
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616 JANETE PRAUSE ***.***.439-00 Indeferido 

79 JESSICA VILLANI DE ALMEIDA ***.***.159-63 Deferido 

578 JOCELIA BACHER LIMA ***.***.159-73 Indeferido 

503 JULIANE BALDISSERA ***.***.589-40 Deferido 

189 JULIANE DE CAMARGO ZIMMERMANN ***.***.679-01 Indeferido 

310 KELI MARIA DO PRADO DE OLIVEIRA ***.***.049-17 Deferido 

226 LUCIANE ROHR ***.***.949-67 Deferido 

311 LUCIMAR JEREMIAS TOSS BAMBERG ***.***.420-14 Deferido 

531 LUCINEIA BIAZIN ***.***.999-57 Deferido 

354 MADALENA DE OLIVEIRA ***.***.689-85 Deferido 

598 MARCIA APARECIDA PINTO ***.***.069-33 Deferido 

591 MARCIA BRATTI ***.***.049-35 Deferido 

547 MARIA APARECIDA ROLDAO BIAZUS ***.***.590-15 Deferido 

545 MARIA HELENA DE OLIVEIRA ***.***.439-24 Indeferido 

491 MARILDE JULIANE DE ALMEIDA ***.***.919-03 Deferido 

584 MARILENE DIAS ***.***.569-81 Deferido 

247 MARILIA ELZA MINOSSO PRESTES ***.***.159-60 Deferido 

454 MARINES APARECIDA GOES ***.***.149-07 Deferido 

537 MARINES PANSERA ***.***.499-73 Deferido 

251 MARLI TEREZINHA DIAS DAS DORES AMARO ***.***.109-46 Deferido 

629 MARLICE CARNEIRO ***.***.699-71 Deferido 

17 MARTA DOS SANTOS ***.***.869-69 Deferido 

113 MAYARA CONSOLI ***.***.499-82 Deferido 

180 MORGANA PIAIA ***.***.699-28 Deferido 

520 NILZA MENESES DE BARROS GERALDI ***.***.436-22 Deferido 

524 PATRICIA NATIELY RIBEIRO ***.***.109-08 Deferido 

229 PATRICIA ROSANA DE CAMPOS GRACZCKI ***.***.649-57 Indeferido 

353 PRISCILA ALMEIDA LIMA ***.***.879-03 Deferido 

203 RAQUEL DOS SANTOS DE AGUIAR RISSATTI ***.***.629-65 Deferido 

209 ROSA BUSIN ***.***.079-34 Deferido 

533 ROSANE PINHEIRO ***.***.859-88 Deferido 

169 SAMARA DE LARA CASAGRANDE ***.***.269-50 Deferido 

559 SANDRA DUARTE ***.***.799-45 Deferido 

404 SILVANA FATIMA ROVARIS VAZATTA ***.***.509-51 Deferido 

216 SILVIA LORENZETTI CAVANHOL ***.***.609-31 Deferido 

560 SIMONE MILAN PORN ***.***.159-50 Deferido 

146 SIMONE TURANI PISTORE ***.***.139-73 Deferido 

74 SOLANGE DA CRUZ ***.***.829-73 Deferido 

449 SONIA MARIA PEDROSO ***.***.399-93 Indeferido 

450 SONIA MARIA PEDROSO ***.***.399-93 Deferido 

400 STEFANI CRISTINA TOSETTO ***.***.239-23 Deferido 

151 SUELI EFFTING PERIN ***.***.849-07 Deferido 

184 SUZANA BOLZAN SCHVANS ***.***.489-04 Deferido 

192 SUZETE MARIA CANONICO GUZATTO ***.***.829-20 Deferido 

486 TAIS DA SILVA PRADO LORENZI ***.***.159-48 Deferido 

432 TAIZE APARECIDA DUARTE ***.***.629-93 Deferido 

239 TANIA LAZARIN SPRICIGO ***.***.819-53 Deferido 

377 TANIA VERDI ***.***.789-99 Deferido 

430 TATIANE MACHADO ***.***.359-65 Deferido 

396 TATIANE PAULA KLEIN ***.***.219-78 Deferido 

324 VALERIA MARIA ALMEIDA ***.***.829-71 Indeferido 

199 VANESA APARECIDA VIEIRA KORT ***.***.079-11 Deferido 

438 VIVIANE GOLF DOS SANTOS ***.***.189-19 Deferido 
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Cargo: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

243 ALINE BOSA ***.***.929-13 Deferido 

87 ANA CLAUDIA ALBANI ***.***.009-83 Deferido 

237 ANDREIA CONTE MURARO ***.***.749-29 Deferido 

571 BRUNA GONCALVES ***.***.409-04 Deferido 

290 CAUANA LETICIA SEIBEL ***.***.719-00 Deferido 

514 DEBORA DORNELLES BOZA ***.***.569-06 Deferido 

352 DEBORA NATALIA GUEDES LINHARES ***.***.179-52 Deferido 

125 ELAINE HELENA CAMBRUZZI ***.***.379-84 Deferido 

126 ERICA JULIA CAMBRUZZI ***.***.319-43 Deferido 

149 FANNY YOHUSSE CONTRERA PALACIOS ***.***.112-33 Deferido 

535 FATIMA RIBEIRO DOS SANTOS CAMARGO ***.***.599-01 Deferido 

266 GISLAINE CARPINELI ***.***.629-17 Deferido 

202 IARA DE LIMA RETORE ***.***.979-25 Deferido 

104 IVANESSA MARCON ***.***.309-58 Deferido 

115 IVANIA MARCIA MORESCHI ***.***.329-77 Indeferido 

586 JAQUELINE ECKER KOIAVINSKI ***.***.859-17 Deferido 

145 JOCELEI BARBOSA DA SILVA ***.***.879-96 Deferido 

244 JOSE DIEGO DOS SANTOS ***.***.389-90 Deferido 

227 JUAO PEDRO DALLAGNOL GUARNIERI ***.***.749-29 Deferido 

399 KELI FRANCISCA DA SILVA NUNES PONCIO ***.***.149-38 Deferido 

570 KEROLLYN EILDA LOZANO ***.***.059-41 Deferido 

525 LAIANE MARSSONA LOPES ***.***.449-08 Deferido 

37 LARISSA BRESSAN DA SILVA MELLO ***.***.879-36 Indeferido 

552 LARISSA VICTORIA PALHANO FERREIRA BASTOS ***.***.707-67 Deferido 

474 LETICIA MELLA ***.***.829-22 Deferido 

171 MARCIA DEL SANT ***.***.419-35 Deferido 

490 MARCIA OSORIO DE ALMEIDA ***.***.559-80 Deferido 

89 MARCIANA DIAS ***.***.239-41 Deferido 

564 MARILENE DIAS ***.***.569-81 Indeferido 

606 MARISTELA CAMARGO DO COUTO ***.***.249-86 Deferido 

299 MAYARA DA SILVA E SILVA ***.***.773-80 Indeferido 

300 MAYARA DA SILVA E SILVA ***.***.773-80 Deferido 

154 MILEIDIS JOSEFINA SAMBRANO DE GUAIPO ***.***.852-55 Deferido 

291 NOELI ALINE DEROSSI ***.***.659-89 Deferido 

424 OLIVIA CLAIR LIRIO ***.***.539-02 Deferido 

260 PAULA SALES DOS SANTOS ***.***.839-30 Deferido 

322 ROSELI MARTINS DOS SANTOS ***.***.017-65 Deferido 

496 TAILA LUIZA FONSECA ***.***.469-08 Deferido 

459 TAIS MELERE ***.***.119-75 Deferido 

429 TAMARA DA SILVA PEREIRA ***.***.749-16 Deferido 

357 VANIA DENDENA GOMES ***.***.659-62 Deferido 

594 YAKIRA LOURENCO PIRES DEFENSOR ***.***.945-86 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

612 ADRIANA MOREIRA DA SILVA JACOVAS ***.***.349-73 Indeferido 

325 ALEXANDRA GUSATTI BUSNELLO ***.***.519-56 Deferido 

161 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO ***.***.869-96 Indeferido 

163 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO ***.***.869-96 Deferido 

64 ANA CARLA MENEGUETTI ***.***.559-24 Deferido 

439 ANA CAROLINA BERTUZZI ***.***.409-07 Deferido 

374 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ***.***.579-60 Deferido 
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286 ANA LUCIA GIARETTA ***.***.399-11 Deferido 

95 ANDRESSA PROVENZI DE CHAVES ***.***.950-33 Deferido 

330 AOEDICA MOSCHEN NERVIS ***.***.809-01 Deferido 

303 AOERICA MOSCHEN RODRIGUES ***.***.549-12 Deferido 

411 BRUNA EDUARDA BOHN DE LIMA ***.***.439-19 Indeferido 

370 CARLA REGINA BATISTI PERES ***.***.489-79 Deferido 

389 CASSIANE FERREIRA FARIAS ***.***.649-00 Deferido 

542 CASSIANE SANT ANA DE OLIVEIRA DE BRITTO ***.***.019-63 Deferido 

271 CLAUDETE TERESINHA ALBAN ***.***.739-91 Deferido 

549 CLAUDIO MARCOS DE BRITTO ***.***.709-89 Deferido 

351 DAIANI BAESSO ***.***.959-14 Deferido 

471 DANIELA INES MONTEIRO WELTER ***.***.849-08 Deferido 

191 EDELVANI APARECIDA FREZZA ***.***.249-40 Deferido 

176 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA ***.***.460-60 Deferido 

538 ELAINE APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.399-00 Deferido 

242 ELAINE MARIA DOS PASSOS ***.***.979-85 Indeferido 

603 ELAINE MARIA DOS PASSOS ***.***.979-85 Deferido 

493 ELI TAIS SPINELLO ***.***.629-46 Deferido 

296 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL ***.***.999-42 Indeferido 

316 ELIANE TERRES PORTELA ***.***.652-20 Deferido 

309 ELIGIANI MONICA CARDOSO ***.***.209-02 Indeferido 

465 ELISANDRA ROSSI DENDENA ***.***.949-96 Deferido 

283 ELISANGELA DE BONA ***.***.399-60 Deferido 

630 ENDIEL FERNANDA CORREA ***.***.950-62 Indeferido 

15 ESTELA REGINA KUMER ***.***.419-92 Deferido 

262 EVA MARIA VILBRANTZ CUNICO ***.***.209-63 Deferido 

117 FERNANDA GAVA PEREIRA ***.***.399-17 Deferido 

470 FRANCIELE FERREIRA RIOS ***.***.909-14 Indeferido 

548 FRANCIELE FERREIRA RIOS ***.***.909-14 Deferido 

91 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Indeferido 

1 GABRIELI BASSO ***.***.529-69 Deferido 

565 GILIANDRA VANIN DE ALMEIDA ***.***.169-61 Deferido 

422 GILVANE LUIZA DE NEZ PEREIRA ***.***.309-92 Deferido 

178 GISLAINE ALVES BORGES CORREA ***.***.439-35 Deferido 

41 GRASIELE DOS SANTOS LUNARDI ***.***.989-82 Deferido 

277 GRAZIELE SILVEIRA CAMPANHA ***.***.779-36 Indeferido 

139 IVANIRIA SARTORI BAESSO ***.***.979-91 Deferido 

367 JANAINA TAINARA RIBEIRO ***.***.629-12 Deferido 

345 JANIA RAMOS CASAGRANDE ***.***.749-33 Deferido 

636 JANIELLY CARNEIRO ***.***.309-67 Deferido 

522 JESSICA KAMINSKI ***.***.769-03 Indeferido 

390 JHULYANE CRISTINA MAYER PEREIRA ***.***.969-23 Indeferido 

102 JOCELAINE ALVES ***.***.159-12 Deferido 

543 JOCELAINE BARONI ***.***.319-09 Deferido 

152 JOCELEI LUDWIG SANTIN ***.***.189-86 Deferido 

85 JOSEANE SCHMITT SILVEIRA ***.***.919-02 Deferido 

476 JULIANA DA LUZ SILVEIRA ***.***.009-61 Deferido 

516 JULIANA LIMA DE ALMEIDA SCHNEIDER ***.***.169-37 Deferido 

416 JULIANA VEIGA ***.***.589-30 Deferido 

114 JULIANA VIEDA ***.***.189-05 Deferido 

358 JULIANE DE CAMARGO ZIMMERMANN ***.***.679-01 Deferido 

618 JULIANE GRIKE ***.***.999-79 Indeferido 

305 JUVILDE JOSE MARIA FORTUNATO ***.***.909-40 Deferido 

558 KALYNA BARBOSA ***.***.769-50 Deferido 
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369 KATLEN MYLENA PERES ***.***.749-98 Indeferido 

193 KEITI GOMES SUZIN ***.***.849-00 Deferido 

188 LEIAMAR SALETE GOS ***.***.299-74 Deferido 

437 LETICIA LUIZ ***.***.299-60 Deferido 

499 LETICIA RITA MARIOTT ***.***.009-57 Deferido 

213 LINDAIR JAKELINE GOMES GUEDES ***.***.379-87 Deferido 

238 LUANA FORCELLINI ***.***.999-84 Deferido 

622 LUANA ROGERIO DE CARVALHO ***.***.479-86 Deferido 

487 MANOELA SOARES DE GODOIS ***.***.229-02 Indeferido 

359 MARCIA ELIZANGELA VAZ ***.***.889-18 Deferido 

480 MARCIANE MARIA TENUTTI ***.***.909-64 Deferido 

446 MARIA RAMOS PINHEIRO ***.***.712-15 Deferido 

155 MARINEZ BRISIDA ***.***.019-23 Deferido 

38 MARIZA ACKER ***.***.749-00 Deferido 

509 MATHEUS CAUS ***.***.869-01 Deferido 

341 MILENA THAIS SPEROTTO DA SILVA ***.***.529-76 Deferido 

637 MIRIAM ROSANE ROSIN ROSIN ***.***.159-88 Indeferido 

593 PATRICIA TEXEIRA SULDOWSKI ***.***.339-90 Deferido 

135 ROSELAINE CHAVES ***.***.239-05 Indeferido 

206 ROZILEI APARECIDA TRENTO TARSO ***.***.039-81 Deferido 

208 RUBIA TEZZA ***.***.489-66 Deferido 

281 SAIONARA SCHUSTER RIBAS ***.***.749-70 Deferido 

579 SENI ANTONIA BRUM DALZOCHIO ***.***.089-91 Deferido 

16 SILVANA FARIAS ***.***.379-03 Deferido 

181 SIMARA DE MATTOS ***.***.102-91 Deferido 

380 SONIA MARTA GIACHINI DOZZIATTI ***.***.719-00 Deferido 

623 SUELEN MOREIRA CASAGRANDE ***.***.939-90 Deferido 

108 TEREZINHA MARLI DE OLIVEIRA ***.***.459-52 Indeferido 

421 VANDERLEIA GOULART RAMBO ***.***.459-60 Deferido 

614 VERONICA FRANCISCA STANG ***.***.539-79 Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

412 ANNE CAROLINE FERREIRA PERETTI ***.***.329-40 Indeferido 

307 DANRLEI SILVEIRA ***.***.799-90 Deferido 

97 JULIANA TONIELO ***.***.539-16 Deferido 

246 JULIANA WEIZMANN ***.***.629-60 Deferido 

335 LETICIA MELLA ***.***.829-22 Indeferido 

134 MARCIA JACOBSEN MOURA DE BITENCOURT ***.***.869-00 Deferido 

6 MAYARA DA SILVA E SILVA ***.***.773-80 Indeferido 

8 NOELI ALINE DEROSSI ***.***.659-89 Indeferido 

528 SUSIANE KUSS ***.***.229-72 Deferido 

165 WESLEY CASAGRANDE ***.***.609-90 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE PORTUGUÊS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

159 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO ***.***.869-96 Deferido 

489 ALICE BEATRIZ BRESOLIN ***.***.519-53 Deferido 

323 ALINY TATIELI KORT ***.***.719-86 Deferido 

265 ANA PAULA SCHULZ NILSSON ***.***.129-27 Deferido 

441 ANGELO AUGUSTO BROCCO DA SILVA ***.***.949-12 Deferido 

648 ARIADINE LANZARIN MENEGUSSI ***.***.689-61 Deferido 

627 CAMILA AMANDA ROSSONI ***.***.959-04 Deferido 

551 EDIANE FATIMA MEZOMO ***.***.169-26 Deferido 
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495 ELIZANDRA RAMPANELLI ***.***.549-97 Deferido 

120 ERICA JULIA CAMBRUZZI ***.***.319-43 Deferido 

270 ERICA VIEIRA RODRIGUES ***.***.635-30 Deferido 

604 JANIR ROSA DE LIMA ***.***.009-02 Deferido 

418 KEILA AVILA ELY ***.***.299-41 Deferido 

162 LEILA BATTISTELLA ***.***.439-65 Deferido 

221 MARCIA BAESSO RIZZOTTO ***.***.839-89 Deferido 

362 MARIA VILMAIR PEREIRA ALMEIDA ***.***.499-20 Deferido 

50 MATHEUS ANIECEVSKI ***.***.199-27 Deferido 

508 MATHEUS CAUS ***.***.869-01 Deferido 

59 REGINA LOIDE LENHART SOLIGO ***.***.149-91 Deferido 

592 SENIRA RUTE DE OLIVEIRA ALVES ***.***.139-20 Deferido 

587 SIMONE DE FATIMA CROZETTA ***.***.069-72 Deferido 

462 SONIA APARECIDA DAL PIVA ***.***.939-91 Deferido 

431 STELIA LUCIENNE SOROKA ***.***.598-66 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE PORTUGUÊS (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

31 ANA CARLA MENEGUETTI ***.***.559-24 Indeferido 

133 ANDRESSA ANA MADRUGA ***.***.069-97 Deferido 

141 ANGELICA GIACOMINI ***.***.449-55 Deferido 

9 FELIPE DE OLIVEIRA RIBAS ***.***.239-55 Deferido 

22 JULLYANA ALESSANDRA DA SILVA ***.***.929-09 Deferido 

553 LARISSA VICTORIA PALHANO FERREIRA BASTOS ***.***.707-67 Deferido 

435 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA ***.***.339-42 Deferido 

653 SINDY MARA LAUX DA SILVA ***.***.369-05 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE INGLÊS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

626 CAMILA AMANDA ROSSONI ***.***.959-04 Deferido 

259 CAMILA CAROLINE OLIVEIRA DASSI ***.***.749-37 Deferido 

595 EDIANE FATIMA MEZOMO ***.***.169-26 Indeferido 

599 EDIANE FATIMA MEZOMO ***.***.169-26 Indeferido 

467 JOSIEL ECCO ***.***.349-70 Deferido 

160 LEILA BATTISTELLA ***.***.439-65 Deferido 

649 MARÍA LUZ OSUNA ***.***.774-70 Indeferido 

49 MATHEUS ANIECEVSKI ***.***.199-27 Deferido 

650 MATHEUS VINICIUS COSSA ***.***.549-40 Deferido 

464 SONIA APARECIDA DAL PIVA ***.***.939-91 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

132 ANDRESSA ANA MADRUGA ***.***.069-97 Deferido 

652 CAMILLI VITÓRIA GARDA ***.***.109-77 Indeferido 

10 FELIPE DE OLIVEIRA RIBAS ***.***.239-55 Deferido 

426 IUNA ISADORA AVILA SOARES ***.***.259-30 Indeferido 

13 JULLYANA ALESSANDRA DA SILVA ***.***.929-09 Deferido 

625 MARIA EDUARDA WIETHOLTER ***.***.699-13 Deferido 

258 PAULA SALES DOS SANTOS ***.***.839-30 Deferido 

250 SIMONE APARECIDA BARTH ***.***.769-02 Deferido 

507 TAINA DANIELLI FURLAN ***.***.539-38 Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ESPANHOL (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 
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12 LUIS HERNAN GONZALEZ MORALES ***.***.689-79 Deferido 

248 NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO ***.***.029-68 Deferido 

88 REGINA LOIDE LENHART SOLIGO ***.***.149-91 Deferido 

654 XIOMARA BEATRIZ TORRES DE MAURERA ***.***.351-09 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ESPANHOL (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

63 ANA CARLA MENEGUETTI ***.***.559-24 Indeferido 

129 DIONNY JOSE COVA CONTRERA ***.***.262-65 Deferido 

200 ELOISA PAULA LOPES ***.***.039-70 Deferido 

419 KEILA AVILA ELY ***.***.299-41 Deferido 

47 MAYARA AYRES BAUERMANN ***.***.859-90 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE INFORMÁTICA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

596 DEIVID BARBIERI ***.***.889-08 Deferido 

26 EZEQUIEL HUBERTO SCHUH ***.***.440-67 Deferido 

111 FABIO LEANDRO DE BRITO ***.***.149-70 Indeferido 

75 JOSIANE DE SOUZA CONTE ***.***.989-08 Deferido 

504 LETICIA MARIA PIASSOLI ***.***.009-10 Indeferido 

403 MARCELO IVAN FLORES ***.***.529-78 Indeferido 

197 MICHELI DE FREITAS PESSENTI ***.***.019-22 Deferido 

68 OCIONE CRUZ DOS SANTOS ***.***.775-31 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

609 RENATO PIANTA ***.***.479-80 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ARTE (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

605 ADRIANA LOUREIRO DE QUEIROZ ***.***.769-93 Indeferido 

568 ALINE DONADEL ***.***.359-12 Deferido 

463 ANA PAULA DABOIT ZUCHI ***.***.209-05 Deferido 

327 CLEODITE DE FATIMA ANACLETO ***.***.449-55 Deferido 

56 EDUARDA APARECIDA BORGES PEGORINI ***.***.759-06 Deferido 

130 FRANCIELI BORTOLINI ***.***.259-01 Deferido 

96 GABRIELA COPETTI ***.***.279-10 Indeferido 

55 GABRIELA CRISTANI ***.***.029-21 Deferido 

219 GRACIELA TEDESCO ***.***.549-88 Deferido 

562 JOSIANE CASAGRANDE ***.***.759-07 Deferido 

105 KELLY PRISCILA LEAL BRANCO ***.***.229-90 Deferido 

27 LEILA BATTISTI ***.***.679-78 Deferido 

211 LIGIANE CHAVES DAMBROZ ***.***.989-60 Deferido 

425 MARINES DETONI CARBONARI ***.***.109-27 Deferido 

479 MARISTELA BEATRIZ SUZIN BRASSO ***.***.779-05 Deferido 

275 MORGANA DANIEL CONTE EPPING ***.***.399-19 Indeferido 

278 MORGANA DANIEL CONTE EPPING ***.***.399-19 Deferido 

339 NEIVA QUEVEDO RIBEIRO ***.***.949-40 Deferido 

346 PAULA LUCCHETA CAMARGO DE OLIVEIRA ***.***.669-44 Deferido 

92 SUZI MILAN PAGANI ***.***.609-73 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ARTE (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

236 ELOISA PAULA LOPES ***.***.039-70 Deferido 
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647 FRANCIELI LUI ***.***.889-79 Deferido 

580 LUCAS EDUARDO LORINI ***.***.809-50 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

82 ANGELA MARIA DA SILVA ***.***.441-91 Indeferido 

124 GRAZIELA DALLAGNOL ***.***.419-55 Indeferido 

375 JAIR FIGUEIREDO ***.***.689-07 Indeferido 

276 MORGANA DANIEL CONTE EPPING ***.***.399-19 Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

590 ALINE VERA DIAS ***.***.789-19 Deferido 

319 DEISE MARA BODANESE ***.***.519-20 Deferido 

641 FERNANDA VALARDAO ***.***.429-99 Deferido 

127 GRAZIELA DALLAGNOL ***.***.419-55 Deferido 

581 MARCIA CRISTINA BORGES PIANTA ***.***.709-44 Indeferido 

608 MARCIA CRISTINA BORGES PIANTA ***.***.709-44 Deferido 

110 MAXUELL FRANCISCO MARIANI ***.***.569-17 Indeferido 

112 MAXUELL FRANCISCO MARIANI ***.***.569-17 Deferido 

423 RUTE TATIANE KUHN ***.***.499-39 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

349 ALAN PAULO DIERINGS ***.***.359-10 Deferido 

640 DANIELA DE LUCCA ***.***.379-22 Deferido 

62 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Indeferido 

224 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Deferido 

498 LUCIANE FATIMA MAEHLER PFEIFER ***.***.209-20 Deferido 

433 MARIA GORETTE COSTA DA CRUZ SCHNEIDER ***.***.669-87 Deferido 

620 MAURO ROBERTO FREITAG ***.***.329-08 Deferido 

378 PATRICIA BINSFELD BRAMBILLA ***.***.259-48 Deferido 

338 PAULA ELOISE DOS SANTOS ***.***.539-75 Indeferido 

615 RAMON CASTILHO RAVARENA ***.***.569-38 Deferido 

457 ROSA MARIA FONTANA DIAS ***.***.789-64 Deferido 

19 SANDRA MARIA DE APOLINARIO ***.***.769-10 Deferido 

60 SILVANA BETTIATO ***.***.389-75 Deferido 

333 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER ***.***.399-82 Deferido 

645 VILMA MARIA AIOLFI ***.***.799-87 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

633 GESSICA DIAS DE OLIVEIRA ***.***.559-07 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

14 JAQUELINE MASSOLA BARBOSA ***.***.359-05 Indeferido 

483 LORIANE BELLEBONI ***.***.079-83 Deferido 

166 MACSUEL JUNIOR BATTISTI ***.***.749-00 Deferido 

11 MARCOS LUIZ CALLEGARI ***.***.219-52 Deferido 

109 NATALIA OZELAME ***.***.799-97 Deferido 

448 PAOLA MEURER ***.***.279-70 Deferido 

602 VILMA MARIA AIOLFI ***.***.799-87 Deferido 
    



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de São Lourenço do Oeste 
Processo Seletivo n.º 09/2022 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 10 de 18 
 

Cargo: PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

621 GUSTAVO SOLIGO TREMEA ***.***.179-85 Deferido 

642 SUZETE APARECIDA MOLON ***.***.469-35 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

57 ADRIANE KILIAN DE PAULA ***.***.029-89 Deferido 

70 ALCIONE MARIA NUNES BERNARDI ***.***.489-90 Indeferido 

71 ALCIONE MARIA NUNES BERNARDI ***.***.489-90 Deferido 

225 ANA PAULA PREVIDI ***.***.009-01 Deferido 

223 ANALICE CECCO DA ROSA ***.***.079-30 Deferido 

384 ANDREI BOTTEGA ***.***.459-97 Deferido 

46 CAMILA PAULINA BRUM ***.***.379-93 Deferido 

183 DANIMAR GUERRA ***.***.929-01 Deferido 

566 DAVI NERVIS ***.***.789-24 Deferido 

21 DIANA MARIA SANTIN ***.***.559-02 Deferido 

302 ELOANE MANOELA DE LIMA MARTINASSO ***.***.519-13 Deferido 

395 EMANUEL BAMBERG FLACH ***.***.029-12 Deferido 

288 EZEQUIELE FURLANETTO ***.***.999-92 Indeferido 

513 EZEQUIELE FURLANETTO ***.***.999-92 Deferido 

187 FRANCILEIA CARLIM ***.***.089-83 Deferido 

179 IVETE FATIMA PEREGO ***.***.319-99 Deferido 

241 JAINE FERREIRA DA SILVA ***.***.805-48 Deferido 

372 JAIR FIGUEIREDO ***.***.689-07 Indeferido 

385 JANIELI VILLANI FRANZOSI ***.***.019-93 Deferido 

340 JAQUELINE GONCALVES DA SILVA ***.***.969-37 Deferido 

624 JUCIRLEI GOMES ***.***.819-56 Deferido 

65 JULIANA MEIRA ***.***.159-54 Deferido 

143 KYMBILLE NASCIMENTO ZIMMER ***.***.522-59 Deferido 

505 LETICIA MARIA PIASSOLI ***.***.009-10 Indeferido 

7 MARCELO DOS SANTOS NECKEL ***.***.599-96 Indeferido 

478 MAURO ROBERTO FREITAG ***.***.329-08 Deferido 

475 MICHELE REGINA DE MORAES ***.***.079-50 Deferido 

455 MICHELI CRISTINA NODARI ***.***.699-90 Deferido 

427 NAVAJA DE SOUZA ***.***.429-92 Deferido 

245 PEDRO MARTINS RODRIGUES ***.***.309-62 Deferido 

361 RENATA RODRIGUES DA SILVA ***.***.199-61 Deferido 

253 RISOLETE MASIERO ***.***.179-48 Deferido 

420 ROZILEI DE FREITAS BUFFON ***.***.159-21 Deferido 

539 SUZANA DA SILVA CAMARGO ***.***.549-74 Deferido 

18 TATIANE DE BONA GOBBATO ***.***.639-97 Deferido 

54 VANUSA BRATTI ***.***.059-47 Deferido 

39 VIVIANE COAN VILANI ***.***.359-56 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

410 ADRIANA SAUGO TREVELIN ***.***.599-56 Deferido 

521 ALEXANDRE GRIGOLO ***.***.839-94 Indeferido 

644 ANA PAULA SILVA GAGEL ***.***.619-61 Deferido 

452 BRUNA CRISTINA VERGUTZ ***.***.759-78 Deferido 

175 DEBORA REGINA BRUNETTO ***.***.879-38 Deferido 

517 DIANE APARECIDA CASAGRANDE ***.***.349-11 Deferido 

121 ELAINE HELENA CAMBRUZZI ***.***.379-84 Deferido 
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332 ELCIO JOSE GOBBI ***.***.929-90 Indeferido 

158 GABRIEL LUIZ MARTINELLI ***.***.159-60 Deferido 

643 GLEYSON TRAVAGIM ***.***.159-65 Deferido 

231 JIAN PAULO CADORIM ***.***.089-84 Deferido 

363 LETICIA WOLFART FLACH ***.***.179-24 Deferido 

530 LILIAN ZANELLA ***.***.989-40 Deferido 

613 MALUSA CORREA BENNEMANN ***.***.539-68 Deferido 

69 MANOEL ESTRAPASSAO FERREIRA ***.***.649-72 Deferido 

295 MARILETE DOS SANTOS ***.***.809-50 Deferido 

320 ROSELEINE MARIA DE ALMEIDA ***.***.910-71 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

100 ALESSANDRO SALVADOR ***.***.269-37 Deferido 

600 BIANCA SIMONE PAIER BODANESE ***.***.430-23 Deferido 

94 DANIELA SMANIOTTO ***.***.389-67 Deferido 

597 EDUARDO JOSE KOTZ DA SILVA ***.***.999-69 Deferido 

639 ERICA APARECIDA TOMAZETTO RISSI ***.***.889-21 Deferido 

257 GEEAN MAICON ROMAN ***.***.369-30 Deferido 

444 SAMARA DEON ***.***.909-77 Deferido 

99 THAIS FERRONATTO ***.***.909-00 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

186 ANGELA MARIA CALEGARI ***.***.639-99 Deferido 

28 CRISTIANE GOBATO ***.***.879-32 Deferido 

511 FABRINA LUANA DA COSTA ***.***.339-01 Deferido 

252 JUCIELI GOBBI DOS SANTOS PERIN ***.***.079-69 Indeferido 

255 LUANA VEDANA ***.***.639-01 Deferido 

617 MALUSA CORREA BENNEMANN ***.***.539-68 Deferido 

360 MARCIA ELIZANGELA VAZ ***.***.889-18 Deferido 

518 SANDRA FATIMA SANTINI ***.***.069-90 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

164 ANA PAULA RANZAN ***.***.829-07 Deferido 

638 ERICA APARECIDA TOMAZETTO RISSI ***.***.889-21 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE CORREÇÃO DE FLUXO 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

461 SANDRA MARIN ***.***.799-71 Deferido 

268 SUZANE INES SCHAEFFER ***.***.399-39 Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE REFORÇO ESCOLAR 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

611 ADRIANA MOREIRA DA SILVA JACOVAS ***.***.349-73 Indeferido 

440 ANA CAROLINA BERTUZZI ***.***.409-07 Deferido 

632 ANDRESSA PROVENZI DE CHAVES ***.***.950-33 Deferido 

230 CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS ***.***.809-50 Deferido 

337 DAIANA SANTIN HANAUER ***.***.569-88 Deferido 

293 DHAYANE HANDRESSA VINALSKI RODIGHIERO ***.***.259-83 Indeferido 

331 DULCINEIA PERBONI CUNICO ***.***.139-12 Deferido 

177 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA ***.***.460-60 Deferido 

173 ELI TAIS SPINELLO ***.***.629-46 Deferido 
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317 ELIANE TERRES PORTELA ***.***.652-20 Deferido 

261 EVA MARIA VILBRANTZ CUNICO ***.***.209-63 Deferido 

554 GILIANDRA VANIN DE ALMEIDA ***.***.169-61 Deferido 

355 GISLAINE ALVES BORGES CORREA ***.***.439-35 Deferido 

527 GRASIELE DOS SANTOS LUNARDI ***.***.989-82 Deferido 

318 JANETE RAQUEL DE OLIVEIRA CRISTANI ***.***.569-04 Deferido 

347 JANIA RAMOS CASAGRANDE ***.***.749-33 Deferido 

536 JANIR ROSA DE LIMA ***.***.009-02 Deferido 

544 JOCELAINE BARONI ***.***.319-09 Deferido 

153 JOCELEI LUDWIG SANTIN ***.***.189-86 Deferido 

417 JULIANA VEIGA ***.***.589-30 Deferido 

190 JULIANE DE CAMARGO ZIMMERMANN ***.***.679-01 Deferido 

306 JUVILDE JOSE MARIA FORTUNATO ***.***.909-40 Deferido 

194 KEITI GOMES SUZIN ***.***.849-00 Deferido 

222 MARCIA BAESSO RIZZOTTO ***.***.839-89 Deferido 

550 MARIA APARECIDA ROLDAO BIAZUS ***.***.590-15 Deferido 

240 MARIA DE LURDES SCORTEGAGNA ***.***.689-20 Indeferido 

249 MARILIA ELZA MINOSSO PRESTES ***.***.159-60 Deferido 

156 MARINEZ BRISIDA ***.***.019-23 Deferido 

274 MONICA BATTISTONI DE ALMEIDA ***.***.049-09 Deferido 

534 PAULO ROBERTO SCHULZ ***.***.669-91 Indeferido 

460 SANDRA MARIN ***.***.799-71 Deferido 

405 SILVANA FATIMA ROVARIS VAZATTA ***.***.509-51 Deferido 

472 SUZANE INES SCHAEFFER ***.***.399-39 Deferido 

51 TAIS RODRIGUES FORTES BENDER ***.***.339-20 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

170 ADRIANA MARIA FAGANELLO VIDI ***.***.479-10 Deferido 

29 AIDE PANDINI BATZNER ***.***.069-01 Deferido 

72 ALCIONE MARIA NUNES BERNARDI ***.***.489-90 Deferido 

287 ANA LUCIA GIARETTA ***.***.399-11 Deferido 

394 ANA PAULA CAVANHOL ***.***.739-52 Deferido 

81 ANGELA MARIA DA SILVA ***.***.441-91 Deferido 

304 AOERICA MOSCHEN RODRIGUES ***.***.549-12 Deferido 

32 ARIELI POSSAMAI DELLA ***.***.759-56 Deferido 

387 CRESTINA BOLZAN LORENZI ***.***.379-82 Deferido 

567 CRISTIANA DA LUZ DA SILVA DOS SANTOS ACCORSI ***.***.759-31 Deferido 

119 DANGLEI MATTEI ***.***.809-74 Deferido 

42 DEIZE DA CONCEICAO GONCALVES MACIEL ***.***.379-63 Indeferido 

157 DEIZE DA CONCEICAO GONCALVES MACIEL ***.***.379-63 Deferido 

312 DONISETE APARECIDA MOSCHEN KUMER ***.***.739-54 Deferido 

408 EDINA MARIA DIESEL ***.***.049-59 Deferido 

451 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL ***.***.999-42 Deferido 

413 ELIANE DE LIMA ***.***.069-92 Deferido 

140 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN ***.***.769-80 Deferido 

563 ELIGIANI MONICA CARDOSO ***.***.209-02 Indeferido 

285 ELISANGELA DE BONA ***.***.399-60 Deferido 

515 FABIA MAFFIOLETTI ***.***.099-30 Deferido 

118 FERNANDA GAVA PEREIRA ***.***.399-17 Deferido 

3 GABRIELI BASSO ***.***.529-69 Deferido 

78 GENILCE GASPARETTO HERMES ***.***.739-13 Deferido 

76 GRAZIELA THAIS SOMARIVA SOARES DA SILVA ***.***.039-06 Deferido 

371 IVONE FAUST ***.***.559-80 Indeferido 
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368 JANAINA TAINARA RIBEIRO ***.***.629-12 Deferido 

510 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS ***.***.409-88 Deferido 

86 JOSEANE SCHMITT SILVEIRA ***.***.919-02 Deferido 

201 JOZIELI PATRICIA FERMIANO ***.***.969-45 Indeferido 

204 JOZIELI PATRICIA FERMIANO ***.***.969-45 Indeferido 

210 JOZIELI PATRICIA FERMIANO ***.***.969-45 Deferido 

601 JUDITE NETTO DE OLIVEIRA ***.***.809-03 Deferido 

297 JULIANA FERNANDES DE SOUZA ***.***.959-08 Deferido 

314 KELI MARIA DO PRADO DE OLIVEIRA ***.***.049-17 Deferido 

25 LEILA BATTISTI ***.***.679-78 Deferido 

148 LINDOMAR SIQUEIRA ***.***.969-79 Indeferido 

101 LUANA MOREIRA ***.***.949-57 Deferido 

506 LUCIANE ROHR ***.***.949-67 Indeferido 

356 MADALENA DE OLIVEIRA ***.***.689-85 Deferido 

572 MARCIA CAMBRUZZI GUERRA ***.***.129-15 Deferido 

482 MARCIANE MARIA TENUTTI ***.***.909-64 Deferido 

546 MARIA HELENA DE OLIVEIRA ***.***.439-24 Indeferido 

40 MARIZA ACKER ***.***.749-00 Deferido 

391 RAQUEL DOS SANTOS DE AGUIAR RISSATTI ***.***.629-65 Deferido 

136 ROSELAINE CHAVES ***.***.239-05 Indeferido 

207 ROZILEI APARECIDA TRENTO TARSO ***.***.039-81 Deferido 

280 SAIONARA SCHUSTER RIBAS ***.***.749-70 Deferido 

365 SIDIONI BAGIO ZITKOSKI ***.***.889-46 Deferido 

218 SILVIA LORENZETTI CAVANHOL ***.***.609-31 Indeferido 

147 SIMONE TURANI PISTORE ***.***.139-73 Indeferido 

73 SOLANGE DA CRUZ ***.***.829-73 Deferido 

401 STEFANI CRISTINA TOSETTO ***.***.239-23 Deferido 

267 SUZANE INES SCHAEFFER ***.***.399-39 Deferido 

195 SUZETE MARIA CANONICO GUZATTO ***.***.829-20 Deferido 

52 TAIS RODRIGUES FORTES BENDER ***.***.339-20 Deferido 

315 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER ***.***.399-82 Indeferido 

334 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER ***.***.399-82 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) BILINGUE 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

98 LUANA MOREIRA ***.***.949-57 Deferido 

577 SIDIANE DE LIMA INACIO ***.***.529-94 Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR(A) SUBSTITUTO 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

58 ADRIANE KILIAN DE PAULA ***.***.029-89 Deferido 

646 ADRIELI DE LAZARI DE OLIVEIRA ***.***.239-92 Deferido 

610 ALINE DONADEL ***.***.359-12 Deferido 

582 ANA PAULA CAVANHOL ***.***.739-52 Deferido 

128 ANA PAULA PREZZI ***.***.289-64 Deferido 

264 ANALICE CECCO DA ROSA ***.***.079-30 Deferido 

388 ANDREI BOTTEGA ***.***.459-97 Indeferido 

494 ANDREIA AUGUSTA BONADIMAN ***.***.799-93 Deferido 

5 ANDREIA JOSE MARIA FERREIRA ***.***.059-38 Deferido 

182 ANGELA MARIA CALEGARI ***.***.639-99 Deferido 

235 CAMILA TECCHIO ZATTERA ***.***.309-31 Deferido 

635 CARICIA ROVARIS ***.***.179-20 Deferido 

526 CARINA FORCELINI ***.***.139-60 Indeferido 

84 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO ***.***.029-45 Deferido 
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272 CLAUDETE TERESINHA ALBAN ***.***.739-91 Deferido 

428 DEISE MARA BODANESE ***.***.519-20 Indeferido 

313 DONISETE APARECIDA MOSCHEN KUMER ***.***.739-54 Deferido 

93 EDUARDA COSSA CARDOSO ***.***.639-64 Deferido 

174 ELI TAIS SPINELLO ***.***.629-46 Indeferido 

466 ELISANDRA ROSSI DENDENA ***.***.949-96 Deferido 

576 ELIZANDRA RAMPANELLI ***.***.549-97 Deferido 

631 ENDIEL FERNANDA CORREA ***.***.950-62 Indeferido 

30 ESTELA REGINA KUMER ***.***.419-92 Deferido 

502 EZEQUIEL HUBERTO SCHUH ***.***.440-67 Deferido 

289 EZEQUIELE FURLANETTO ***.***.999-92 Indeferido 

523 EZEQUIELE FURLANETTO ***.***.999-92 Deferido 

512 FABRINA LUANA DA COSTA ***.***.339-01 Deferido 

131 FRANCIELI BORTOLINI ***.***.259-01 Indeferido 

485 FRANCILEIA CARLIM ***.***.089-83 Deferido 

263 FRANCY ELLEN ALLIEVI ***.***.729-88 Deferido 

342 GABRIEL LUIZ MARTINELLI ***.***.159-60 Deferido 

383 GENILDE LUCIA MACULAN ***.***.769-10 Deferido 

36 GISLAINE APARECIDA FLORENCIO DALLEMOLE ***.***.869-73 Deferido 

215 GRACIELA TEDESCO ***.***.549-88 Deferido 

77 GRAZIELA THAIS SOMARIVA SOARES DA SILVA ***.***.039-06 Deferido 

386 JANIELI VILLANI FRANZOSI ***.***.019-93 Deferido 

529 JOCELIA PEGORINI ***.***.179-10 Deferido 

172 JOSIANE CASAGRANDE ***.***.759-07 Deferido 

301 JULIANA FERNANDES DE SOUZA ***.***.959-08 Deferido 

294 JULIANA MEIRA ***.***.159-54 Deferido 

106 KELLY PRISCILA LEAL BRANCO ***.***.229-90 Deferido 

144 KYMBILLE NASCIMENTO ZIMMER ***.***.522-59 Deferido 

393 LEIAMAR SALETE GOS ***.***.299-74 Deferido 

500 LETICIA RITA MARIOTT ***.***.009-57 Deferido 

150 LINDOMAR SIQUEIRA ***.***.969-79 Indeferido 

484 LORIANE BELLEBONI ***.***.079-83 Deferido 

256 LUANA VEDANA ***.***.639-01 Deferido 

228 LUCIANE ROHR ***.***.949-67 Indeferido 

574 LUCIANE ROHR ***.***.949-67 Deferido 

573 MARCIA CAMBRUZZI GUERRA ***.***.129-15 Deferido 

607 MARCIA CRISTINA BORGES PIANTA ***.***.709-44 Deferido 

434 MARIA GORETTE COSTA DA CRUZ SCHNEIDER ***.***.669-87 Deferido 

447 MARIA RAMOS PINHEIRO ***.***.712-15 Deferido 

364 MARIA VILMAIR PEREIRA ALMEIDA ***.***.499-20 Deferido 

392 MARLI TEREZINHA DIAS DAS DORES AMARO ***.***.109-46 Deferido 

20 MARTA DOS SANTOS ***.***.869-69 Deferido 

456 MICHELI CRISTINA NODARI ***.***.699-90 Deferido 

343 MILENA THAIS SPEROTTO DA SILVA ***.***.529-76 Deferido 

279 MORGANA DANIEL CONTE EPPING ***.***.399-19 Deferido 

217 NERLI PAGANI MOROZINI ***.***.919-61 Deferido 

588 PAOLA MEURER ***.***.279-70 Deferido 

232 PATRICIA ROSANA DE CAMPOS GRACZCKI ***.***.649-57 Indeferido 

348 PAULA LUCCHETA CAMARGO DE OLIVEIRA ***.***.669-44 Deferido 

308 PEDRO ROBERTO EIDELWEIN ***.***.329-20 Deferido 

254 RISOLETE MASIERO ***.***.179-48 Deferido 

469 ROSELEINE MARIA DE ALMEIDA ***.***.910-71 Deferido 

569 ROZILEI DE FREITAS BUFFON ***.***.159-21 Deferido 

556 SANDRA DUARTE ***.***.799-45 Indeferido 
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557 SANDRA DUARTE ***.***.799-45 Deferido 

24 SANDRA MARIA DE APOLINARIO ***.***.769-10 Deferido 

373 SIDIONI BAGIO ZITKOSKI ***.***.889-46 Deferido 

61 SILVANA BETTIATO ***.***.389-75 Indeferido 

379 SIMARA DE MATTOS ***.***.102-91 Deferido 

561 SIMONE MILAN PORN ***.***.159-50 Deferido 

284 SIMONE TURANI PISTORE ***.***.139-73 Deferido 

453 SONIA MARIA PEDROSO ***.***.399-93 Deferido 

540 SUZANA DA SILVA CAMARGO ***.***.549-74 Deferido 

477 TAIZE APARECIDA DUARTE ***.***.629-93 Deferido 

532 TANIA VERDI ***.***.789-99 Deferido 

397 TATIANE PAULA KLEIN ***.***.219-78 Indeferido 

344 VANUSA BRATTI ***.***.059-47 Deferido 
    

Cargo: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

66 ANA CARLA MENEGUETTI ***.***.559-24 Indeferido 

585 ANA CELIA PELISSARO ***.***.979-04 Deferido 

481 ANA PAULA DABOIT ZUCHI ***.***.209-05 Deferido 

34 ARIELI POSSAMAI DELLA ***.***.759-56 Deferido 

142 BRUNA EDUARDA BOHN DE LIMA ***.***.439-19 Deferido 

185 DANIMAR GUERRA ***.***.929-01 Deferido 

321 DHAYANE HANDRESSA VINALSKI RODIGHIERO ***.***.259-83 Deferido 

23 DIANA MARIA SANTIN ***.***.559-02 Deferido 

103 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL ***.***.999-42 Deferido 

414 ELIANE DE LIMA ***.***.069-92 Deferido 

2 FABIO LEANDRO DE BRITO ***.***.149-70 Indeferido 

44 GESSICA MARIA KASSBURG ***.***.929-30 Deferido 

122 GRAZIELA DALLAGNOL ***.***.419-55 Indeferido 

123 GRAZIELA DALLAGNOL ***.***.419-55 Deferido 

205 JOZIELI PATRICIA FERMIANO ***.***.969-45 Indeferido 

214 JOZIELI PATRICIA FERMIANO ***.***.969-45 Deferido 

628 JUCIRLEI GOMES ***.***.819-56 Deferido 

488 MANOELA SOARES DE GODOIS ***.***.229-02 Indeferido 

220 MONICA BATTISTONI DE ALMEIDA ***.***.049-09 Deferido 

107 NADIESKA DOS SANTOS BELLE ***.***.019-78 Indeferido 

298 NERLI PAGANI MOROZINI ***.***.919-61 Deferido 

382 PEDRO MARTINS RODRIGUES ***.***.309-62 Deferido 

398 PEDRO ROBERTO EIDELWEIN ***.***.329-20 Deferido 

212 ROSA BUSIN ***.***.079-34 Deferido 

458 ROSA MARIA FONTANA DIAS ***.***.789-64 Deferido 

651 ROZILEI TEREZINHA FRITZEN ***.***.479-88 Deferido 

273 SILVANA BETTIATO ***.***.389-75 Deferido 

415 SINARA MONICA CANEVER SONDA ***.***.519-91 Deferido 

381 SONIA MARTA GIACHINI DOZZIATTI ***.***.719-00 Deferido 

445 STELIA LUCIENNE SOROKA ***.***.598-66 Deferido 
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Anexo II – Relação Provisória de Candidatos Inscritos (VAGAS PcD) 
 

Inscrição Candidato Cargo Tipo PcD Parecer 

112 MAXUELL FRANCISCO MARIANI 

PROFESSOR(A) DE 
ENSINO RELIGIOSO 
(NÃO HABILITADO) 

VISUAL 

Indeferido: Além de apresentar documentos 
fotografados e não digitalizados, como determinado 
pelo item 11.2.3 do edital, não apresenta o Laudo 
Médico, como determinado pelo item 9.5.3 do edital, 
limitando a apresentação de um "atestado", que não 
contém todas as informações necessárias para 
análise. 
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Anexo III – Relação Provisória de Candidatos com Condição Especial de Prova 
 

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Parecer 

98 

LUANA MOREIRA 

Professor(a) Bilingue Intérprete de Libras 

DEFERIDO: Profissional destinado 
exclusivamente para leitura de 
prova. Dúvidas relativo às questões 
são parte da avaliação e não cabem 
ao profissional. 

101 

LUANA MOREIRA 

Professor(a) de Educação 
Especial 

Intérprete de Libras 

DEFERIDO: Profissional destinado 
exclusivamente para leitura de 
prova. Dúvidas relativo às questões 
são parte da avaliação e não cabem 
ao profissional. 

407 EDINA MARIA DIESEL 
Professor(a) de Educação 
Especial 

AMAMENTAÇÃO 
Acompanhante:  
NELCI MARIA DIESEL 

DEFERIDO 

408 EDINA MARIA DIESEL 
Professor(a) de Educação 
Infantil (HABILITADO) 

AMAMENTAÇÃO 
Acompanhante:  
NELCI MARIA DIESEL 

DEFERIDO 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de São Lourenço do Oeste 
Processo Seletivo n.º 09/2022 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 18 de 18 
 

Anexo IV – Relação Provisória de Candidatos com Condição de Jurado (desempate) 
 

Não foram registrados recebimento de Requerimentos de Condição de Jurado 
(desempate) protocolados na forma do edital para este processo. 

 
 
 
 
 
 

 


